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Consejeria de Turismo, Cultura,

Juventud y Deportes Servicio de Patrimonio Histérico B T
Casa Diaz Cassou ANO JUBILAR
Direccion General de Patrimonio Cultural C/ Santa Teresa n°21

30005 Murcia

N© Molino: 022

Nombre popular:Molino Lo Luengo
Municipio:Cartagena
Coordenadas:
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CARAVACA
DE LA CRUZ 2024
ANO JUBILAR

Servicio de Patrimonio Histérico
Casa Diaz Cassou

C/ Santa Teresa n®21
30.005 Murcia

Direccion General de Patrimonio Cultural

Vértices del entorno del molino n° 022
Nombre popular:Molino Lo Luengo

Coordenadas UTM zona 30N ETRS89
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687674,104

4169977,887

687678,272

4169941,777

687692,092

4169862,527

687697,700

4169835,788

687431,185

4169660,941

687412,020

4169689,570

687395,420

4169712,750
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